



Prezydent Elbląga

Elbląg, dnia 23 maja 2025 r.

DZP.271.22.2025.Kł

EOD 27/118

INFORMACJA

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego DZP.271.22.2025.Kł:

Świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach Urzędu Miejskiego w Elblągu i terenach im przyległych

wybrano najkorzystniejszą ofertę.

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:

PHU CYMES Kamil Kokoszka
82-300 Elbląg, ul. Malborska 53a/3

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty:

Oferta nr 1
PHU CYMES Kamil Kokoszka
82-300 Elbląg, ul. Malborska 53a/3

Oferta nr 2
ZAKŁAD SPRZĄTANIA I ESTETYZACJI „BŁYSK”
82-300 Elbląg, ul. 12 Lutego 6

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr oferty	Punktacja w kryterium oceny ofert: cena (brutto) - 60%	Punktacja w kryterium oceny ofert: Zaoferowanie czyszczenia rynien - 10%	Punktacja w kryterium oceny ofert: „aspekt społeczny” – 30%	Łączna punktacja
1	240.00 pkt	40.00 pkt	120.00 pkt	400.00 pkt
2	205.48 pkt	40.00 pkt	120.00 pkt	365.48 pkt

Uzasadnienie faktyczne:

Oferta złożona przez wyżej wymienionego Wykonawcę została wybrana jako najkorzystniejsza, ponieważ przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj. cena (brutto) – 60%, zaoferowanie czyszczenia rynien - 10% oraz „aspekt społeczny” – 30%. Punktacja została przyznana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w punkcie XX. SWZ, zgodnie z informacjami zawartymi w złożonej ofercie. Oceny oferty dokonało 4

członków komisji. Punktacja w każdym z kryteriów stanowi iloczyn 4 oceniających i liczby punktów przyznanych przez jednego oceniającego.

Nr oferty	Cena (brutto)	Zaoferowanie czyszczenia rynien	„aspekt społeczny”
1	908 295.00 zł	Tak	zatrudnienie 5 i więcej osób niepełnosprawnych
2	1 060 794.54 zł	Tak	zatrudnienie 5 i więcej osób niepełnosprawnych

Uzasadnienie prawne:

art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych:

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

PREZYDENT MIASTA
Missse
dr Michał Missan